
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 7.4.- 2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

1. čtení - Sk 4,32-35 

Žl – Děkujte Hospodinu, neboť je dobrý, jeho milosrdenství trvá na věky. 

2. čtení – 1 Jan 5,1-6 

Evangelium – Jan 20,19-31 

Za týden přišel Ježíš zase. 
 

 Mše svaté     

  8.4. 9.4. 10.4. 11.4. 12.4. 13.4. 14.4. 

Drahotuše 17:00 7:00   17:00  8:00 

Střítež n.L. 9:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov 18:30  18:30 18:30   9:45 

 

Svátky v týdnu 
Pondělí  Slavnost ZVĚSTOVÁNÍ PÁNĚ 
Čtvrtek  Památka sv. Stanislava, biskupa a mučedníka 
 

Myšlenka na týden.  
Netoužím vidět prázdný hrob jako ženy a apoštolové, ale vnímat živého Ježíše. 
        Mons. Josef Nuzík 

Farnost oznamuje: 
V pondělí 8.4. je přesunutá slavnost Zvěstování Páně mše svaté Drahotuše 
17:00hod. a Jindřichov v 18:30hod.  
V úterý 9.4. v Drahotuších bude již ráno 7:00hod. 
V neděli 14.4. bude v Drahotuších udělování svátosti Pomazání nemocných. 
 
Prosíme, podpořte Charitu Hranice při Sbírce potravin nákupem trvanlivých 
potravin v hypermarketu Albert (za nemocnicí) v sobotu 13. dubna 2024 v čase od 
8 do 18 hodin. Děkujeme! 
Hovory o víře s otcem Petrem Utíkalem budou pokračovat v pondělí 15. dubna od 
15 hodin na Charitě v kanceláři na Purgešově ulici, tentokrát na téma Desatero. 
Srdečně zveme zájemce! Radka Andrýsková; Charita Hranice 
  Strana 1 z 2 

Infolist  
farností 

 

https://www.ado.cz/rubriky/myslenky-na-tyden/mons-josef-nuzik/


 
Stále SBÍRÁME vršky od PET lahví i STARÉ MOBILY. Vršky i nepotřebné mobily 
můžete odevzdat do krabice vzadu v kostele. Vršky od PET lahví se předávají do 
Přerova stacionáři JSME TADY, kde se vršky roztřídí a odvezou do výkupu. V 
minulém roce získal stacionář - i díky vaší pomoci :-) za odevzdané vršky 3.900,- 
Kč. 
Sbíráme také staré, třeba i rozbité mobily. Pokud takové doma v šuplíku máte, 
přineste je prosím. Nejen, že tak pomůžete životnímu prostředí, ale zároveň 
podpoříte těžce postižené mladé vozíčkáře. Stacionář dostane za 1000 
sesbíraných mobilů od recyklační firmy ASEKOL finanční odměnu 20 tisíc Kč.  
PROSÍM, POMOZTE sesbírat 1000 starých mobilů! Moc děkujeme :-) 
Stacionář JSME TADY, o.p.s., Sokolská 520/26, Přerov; www.jsmetady.cz 

____________________________________________________________ 
Duchovní příprava na inauguraci: Pět dní modliteb za diecézi a jejího arcibiskupa 
Jako nabídku, jak se věřící v kostele a také doma mohou připravit na slavnostní 
inauguraci, sestavil arcibiskup Josef Nuzík texty pro společnou modlitbu ve 
farnostech a v rodinách. Duchovní příprava na uvedení nového olomouckého 
arcibiskupa začne v pondělí 8. dubna a bude trvat do pátku 12. dubna 2024. 
 

„Využijte možnosti prožít přípravu na důležitý den pro olomouckou arcidiecézi při 
modlitbě ve své rodině nebo společně s farností,“ stojí v úvodu dvou brožur, které 
jsou dnes distribuovány do farností. Každou z nich tvoří osm stránek a obsahem 
jsou zamyšlení arcibiskupa Nuzíka k tajemstvím svatého růžence pro pondělí až 
čtvrtek a litanie k Duchu Svatému pro pátek. Zatímco farnosti dostávají na každý z 
prvních čtyř dní týdne rozjímání k celému růženci, pro rodiny byl na každý den 
vybrán jeden desátek. V obou případech každý den zakončí modlitba za 
arcibiskupa. 
 
Rodina si přečte krátké zamyšlení otce arcibiskupa a pomodlí se desátek růžence, 
ke kterému přidá modlitbu za arcibiskupa. Pro pestrost je vhodné, aby si jednotlivé 
části modlitby rodina rozdělila mezi své členy, aby se mohl každý zapojit. 
Brožura ke stažení na - https://www.ado.cz/wp-content/uploads/2024/03/240402-
duchovni-priprava-na-inauguraci-rodiny.pdf 
 
MODLITBA ZA ARCIBISKUPA 
Pane Ježíši, dobrý pastýři své církve, 
prosíme tě, pomáhej našemu arcibiskupovi, ať tě mezi námi vždy důstojně 
zastupuje. 
Ať nám jeho horlivost dodává nadšení, ať nás povzbuzuje jeho jednání, 
povznáší jeho láska, posiluje jeho trpělivost. Ať nás vede tvým učením. 
Ať nás posvěcuje, abychom byli svatým lidem a sloužili Bohu bez úhony v duchu a 
v pravdě. 
Udržuj biskupy v jednotě víry a ve vzájemné svornosti s papežem. 
Pošli jim svědomité rádce a ochotné pomocníky z řad kněží i laiků. 
Ať všichni, shromážděni kolem svého biskupa na zemi, 
můžeme se, Pane, s tebou radovat v nebi. Amen. 
 

 


